
Classifica generale Straudi Bike 2014
Classifica Nome Cognome Azienda Categoria N° Tempo

1° Roberto Fondriest Fondriest OVER 50 105 0:55:25
2° Gabriele Valentini Straudi Straudi 134 0:55:25
3° Andrea Rossi Straudi Straudi 131 0:56:49
4° Ermanno Borghi AutoCity OVER 40 64 0:57:13
5° Mirko Poli Poli Emanuele OVER 40 83 01:00:09
6° Francesco Signorini Poli Emanuele UNDER 30 25 01:00:10
7° Paolo Divina Soteck OVER 50 104 01:00:30
8° Nico Pasini Soteck OVER 40 81 01:00:31
9° Luca Rosso Soteck OVER 40 84 01:00:36
10° Kurt Kofler Auto Kofler OVER 40 75 01:00:37
11° Carlo Borgogno Soteck OVER 50 97 01:00:38
12° Aurelio Meli Poli Emanuele OVER 30 55 01:00:45
13° Fabio Passante Straudi Straudi 129 01:02:49
14° Mauro Braito Soteck OVER 40 66 01:05:05
15° Elton Stafa Dorigoni OVER 30 38 01:05:35
16° Luca Parisi Fal. Parisi OVER 40 79 01:05:58
17° Stefano Giacomuzzi Madera Fal. OVER 30 46 01:06:02
18° Marco Bonvecchio Bonvecchio Fal. OVER 30 35 01:06:03
19° Harald Moser Top Garage OVER 30 50 01:06:09
20° Gilberto Simoni 4R Pitture OVER 40 85 01:06:16
21° Sandro Parolari Nuova Vittoria OVER 40 80 01:07:55
22° Kevin Zani AZ PITTURE UNDER 30 31 01:08:45
23° Alessandro  Giarolli Pallanch OVER 30 47 01:08:47
24° Rocco Bolner Bolner. Carr. UNDER 30 10 01:09:54
25° Dario Avesani Nuova Tecnomotor OVER 50 92 01:10:16
26° Mauro De Rosa Alto Garda Carr. OVER 50 102 01:10:25
27° Ivan Endrizzi Straudi Straudi 126 01:10:30
28° Adriano Bozzolan Nuova Vittoria OVER 40 65 01:10:36
29° Alberto Beschin Amico Saggiomo OVER 40 63 01:10:49
30° Arrigo Leonardi Fal. Parisi OVER 50 111 01:12:29
31° Alessio Cogoli Straudi Straudi 125 01:13:01
32° Michele Damaggio 137 01:13:02
33° Matteo Girardi Pallanch OVER 30 48 01:13:03
34° Massimo Baldotto OVER 40 121 01:13:07
35° Antonello Saggiomo Straudi Straudi 132 01:13:22
36° Corrado Onfiani Onfiani Falegnameria OVER 40 77 01:13:45
37° Cristian Castellini Nuova Tecnomotor OVER 30 37 01:14:10
38° Davide Mella AutoCity OVER 30 49 01:14:10
39° Thomas Turolla AutoCity UNDER 30 29 01:15:44
40° Andrea Turolla AutoCity OVER 40 87 01:16:11
41° Luca Gallo AutoCity OVER 30 45 01:16:56
42° Giordano Grisendi Onfiani Falegnameria OVER 50 109 01:17:35
43° Paolo Amistadi Alto Garda Carr. OVER 30 33 01:17:45
44° Agostino Zani AZ PITTURE OVER 40 88 01:18:34
45° Daniele Fraccaroli Speri Carr. OVER 30 44 01:18:39
46° Andrea Tolotti Pallanch OVER 30 58 01:18:59
47° Adriano Bettarini Vicentini Carr OVER 50 95 01:19:02
48° Ivano Pellegrini Straudi Straudi 130 01:19:16
49° Maurizio Zamignan Straudi Straudi 135 01:19:24
50° Toni Depelegrin Andriollo Carr. OVER 50 103 01:19:26
51° Corrado Speri Speri Carr. OVER 30 56 01:20:05
52° Silvestro Marini Futura Carr. OVER 50 112 01:20:07
53° Valentino Rasotto Futura Carr. OVER 50 120 01:20:08
54° Pasquale Marafiotti Straudi Straudi 128 01:20:25
55° Massimo Cognolato Nuova Vittoria OVER 50 101 01:20:30
56° Alan Cigolotti Alto Garda Carr. UNDER 30 13 01:20:37



Classifica Nome Cognome Azienda Categoria N° Tempo
57° Giorgio Brugnara 4R Pitture OVER 50 136 01:22:04
58° Daniele Tabai Benetti Carr. UNDER 30 26 01:22:45
59° Mariano Debortoli Benetti Carr. UNDER 30 14 01:22:46
60° Mauro Zuinisi Scremin Carr. OVER 50 123 01:22:46
61° Lara Sembinelli Dorigoni DONNE 7 01:22:47
62° Cinzia Riffero Dorigoni DONNE 5 01:22:48
63° Nicola Bertoldi Straudi Straudi 124 01:22:50
64° Roberto Gasperat Madera Fal. OVER 40 71 01:23:30
65° Sandro Giacomozzi Madera Fal. OVER 50 108 01:23:35
66° Maurizio Brugnara Paolazzi Alessandro OVER 30 36 01:23:38
67° Arianna Sebastiani 4R Pitture DONNE 6 01:23:50
68° Ferruccio Simoni 138 01:23:51
69° Federica Ravanelli Paolazzi Alessandro DONNE 4 01:24:05
70° Rolando Bolner Bolner. Carr. OVER 50 96 01:25:48
71° Franco Azzolin Futura Carr. OVER 50 93 01:25:50
72° Sergio Bert Pallanch OVER 50 94 01:25:53
73° Alessandro Vicentini Vicentini Carr OVER 50 122 01:25:58
74° Maurizio Cavazzana Nuova Vittoria OVER 50 99 01:27:24
75° Claudio Fattor AZ PITTURE OVER 40 70 01:27:27
76° Francesco Zanetti Alto Garda Carr. UNDER 30 30 01:28:30
77° Franco Postal Alto Garda Carr. OVER 50 118 01:28:43
78° Filippo Zeni Tanel Carr. UNDER 30 32 01:30:10
79° Gianfranco Zeni Zeni Fal. OVER 40 89 01:30:13
80° Christian Federer Straudi Straudi 127 01:30:22
81° Josef Innerhofer Top Garage OVER 50 110 01:30:27
82° Francesco Straudi Straudi Straudi 133 01:32:20
83° Roberto Andriollo Andriollo Carr. OVER 40 61 01:32:22
84° Alberto Piccoli Poli Emanuele OVER 40 82 01:35:08
85° Mirco Cipullo Alto Garda Carr. OVER 30 40 01:35:10
86° Moreno Panozzo Panozzo S. Carr. OVER 40 78 01:35:19
87° Daniele Andreasi Auto Brenner OVER 50 91 01:39:56
88° Alberto Pellegrini 4R Pitture OVER 50 115 01:39:57
89° Gianni Giacomuzzi Bolner. Carr. OVER 50 107 01:40:08
90° Salvatore Casella Franz Carr. OVER 50 98 01:45:46
91° Tommaso Poli Poli Emanuele UNDER 30 23 01:47:05
92° Simone Bezzi Bezzi Guido UNDER 30 9 01:48:47
93° Felipe Melo Bezzi Guido UNDER 30 139 01:49:25



Classifica categorie Straudi Bike 2014
Classifica Nome Cognome Azienda Categoria N° Tempo

1° Lara Sembinelli Dorigoni DONNE 7 01:22:47
2° Cinzia Riffero Dorigoni DONNE 5 01:22:48
3° Arianna Sebastiani 4R Pitture DONNE 6 01:23:50
4° Federica Ravanelli Paolazzi Alessandro DONNE 4 01:24:05
1° Francesco Signorini Poli Emanuele UNDER 30 25 01:00:10
2° Kevin Zani AZ PITTURE UNDER 30 31 01:08:45
3° Rocco Bolner Bolner. Carr. UNDER 30 10 01:09:54
4° Thomas Turolla AutoCity UNDER 30 29 01:15:44
5° Alan Cigolotti Alto Garda Carr. UNDER 30 13 01:20:37
6° Daniele Tabai Benetti Carr. UNDER 30 26 01:22:45
7° Mariano Debortoli Benetti Carr. UNDER 30 14 01:22:46
8° Francesco Zanetti Alto Garda Carr. UNDER 30 30 01:28:30
9° Filippo Zeni Tanel Carr. UNDER 30 32 01:30:10
10° Tommaso Poli Poli Emanuele UNDER 30 23 01:47:05
11° Simone Bezzi Bezzi Guido UNDER 30 9 01:48:47
12° Felipe Melo Bezzi Guido UNDER 30 139 01:49:25
1° Aurelio Meli Poli Emanuele OVER 30 55 01:00:45
2° Elton Stafa Dorigoni OVER 30 38 01:05:35
3° Stefano Giacomuzzi Madera Fal. OVER 30 46 01:06:02
4° Marco Bonvecchio Bonvecchio Fal. OVER 30 35 01:06:03
5° Harald Moser Top Garage OVER 30 50 01:06:09
6° Alessandro  Giarolli Pallanch OVER 30 47 01:08:47
7° Matteo Girardi Pallanch OVER 30 48 01:13:03
8° Cristian Castellini Nuova Tecnomotor OVER 30 37 01:14:10
9° Davide Mella AutoCity OVER 30 49 01:14:10
10° Luca Gallo AutoCity OVER 30 45 01:16:56
11° Paolo Amistadi Alto Garda Carr. OVER 30 33 01:17:45
12° Daniele Fraccaroli Speri Carr. OVER 30 44 01:18:39
13° Andrea Tolotti Pallanch OVER 30 58 01:18:59
14° Corrado Speri Speri Carr. OVER 30 56 01:20:05
15° Maurizio Brugnara Paolazzi Alessandro OVER 30 36 01:23:38
16° Mirco Cipullo Alto Garda Carr. OVER 30 40 01:35:10
1° Ermanno Borghi AutoCity OVER 40 64 0:57:13
2° Mirko Poli Poli Emanuele OVER 40 83 01:00:09
3° Nico Pasini Soteck OVER 40 81 01:00:31
4° Luca Rosso Soteck OVER 40 84 01:00:36
5° Kurt Kofler Auto Kofler OVER 40 75 01:00:37
6° Mauro Braito Soteck OVER 40 66 01:05:05
7° Luca Parisi Fal. Parisi OVER 40 79 01:05:58
8° Gilberto Simoni 4R Pitture OVER 40 85 01:06:16
9° Sandro Parolari Nuova Vittoria OVER 40 80 01:07:55
10° Adriano Bozzolan Nuova Vittoria OVER 40 65 01:10:36
11° Alberto Beschin Amico Saggiomo OVER 40 63 01:10:49
12° Massimo Baldotto OVER 40 121 01:13:07
13° Corrado Onfiani Onfiani Falegnameria OVER 40 77 01:13:45
14° Andrea Turolla AutoCity OVER 40 87 01:16:11
15° Agostino Zani AZ PITTURE OVER 40 88 01:18:34
16° Roberto Gasperat Madera Fal. OVER 40 71 01:23:30
17° Claudio Fattor AZ PITTURE OVER 40 70 01:27:27
18° Gianfranco Zeni Zeni Fal. OVER 40 89 01:30:13
19° Roberto Andriollo Andriollo Carr. OVER 40 61 01:32:22
20° Alberto Piccoli Poli Emanuele OVER 40 82 01:35:08
21° Moreno Panozzo Panozzo S. Carr. OVER 40 78 01:35:19



Classifica Nome Cognome Azienda Categoria N° Tempo
1° Roberto Fondriest Fondriest OVER 50 105 0:55:25
2° Paolo Divina Soteck OVER 50 104 01:00:30
3° Carlo Borgogno Soteck OVER 50 97 01:00:38
4° Dario Avesani Nuova Tecnomotor OVER 50 92 01:10:16
5° Mauro De Rosa Alto Garda Carr. OVER 50 102 01:10:25
6° Arrigo Leonardi Fal. Parisi OVER 50 111 01:12:29
7° Giordano Grisendi Onfiani Falegnameria OVER 50 109 01:17:35
8° Adriano Bettarini Vicentini Carr OVER 50 95 01:19:02
9° Toni Depelegrin Andriollo Carr. OVER 50 103 01:19:26
10° Silvestro Marini Futura Carr. OVER 50 112 01:20:07
11° Valentino Rasotto Futura Carr. OVER 50 120 01:20:08
12° Massimo Cognolato Nuova Vittoria OVER 50 101 01:20:30
13° Giorgio Brugnara 4R Pitture OVER 50 136 01:22:04
14° Mauro Zuinisi Scremin Carr. OVER 50 123 01:22:46
15° Sandro Giacomozzi Madera Fal. OVER 50 108 01:23:35
16° Rolando Bolner Bolner. Carr. OVER 50 96 01:25:48
17° Franco Azzolin Futura Carr. OVER 50 93 01:25:50
18° Sergio Bert Pallanch OVER 50 94 01:25:53
19° Alessandro Vicentini Vicentini Carr OVER 50 122 01:25:58
20° Maurizio Cavazzana Nuova Vittoria OVER 50 99 01:27:24
21° Franco Postal Alto Garda Carr. OVER 50 118 01:28:43
22° Josef Innerhofer Top Garage OVER 50 110 01:30:27
23° Daniele Andreasi Auto Brenner OVER 50 91 01:39:56
24° Alberto Pellegrini 4R Pitture OVER 50 115 01:39:57
25° Gianni Giacomuzzi Bolner. Carr. OVER 50 107 01:40:08
26° Salvatore Casella Franz Carr. OVER 50 98 01:45:46
1° Gabriele Valentini Straudi Straudi 134 0:55:25
2° Andrea Rossi Straudi Straudi 131 0:56:49
3° Fabio Passante Straudi Straudi 129 01:02:49
4° Ivan Endrizzi Straudi Straudi 126 01:10:30
5° Alessio Cogoli Straudi Straudi 125 01:13:01
6° Antonello Saggiomo Straudi Straudi 132 01:13:22
7° Ivano Pellegrini Straudi Straudi 130 01:19:16
8° Maurizio Zamignan Straudi Straudi 135 01:19:24
9° Pasquale Marafiotti Straudi Straudi 128 01:20:25
10° Nicola Bertoldi Straudi Straudi 124 01:22:50
11° Christian Federer Straudi Straudi 127 01:30:22
12° Francesco Straudi Straudi Straudi 133 01:32:20


